合同编号:豫财磋商采购一2025-922

河南省教育资源保障中心 J奶
9诱 '。吵

信息技术赋能中考高考改革项目合同

甲方:迥直整整酗 型国型堂主上

乙方:塑州盥追望』迥 J立生直阻公亘∷

为进一步加强政府采购预算管理,甲方委托迥直整型建出整Ⅲ匪圣囿匝尘亘就
“
里直鲨教

直至玺Ⅱ医医隍上扭二上宣星主立互荃J匝L匪」巨塞LI壹L鳌改堇2△臣
’’(项 目编号:豫财磋商采购一2025-922)进

行线上公开磋商采购,采购网址:河南省公共资源交易中心(https∶ //hnsggzyjy,henan.gOv.cn/);

开标后经磋商小组评定乙方塑州型沮些⒒塑Ⅲ立垄鱼阻公且为成交供应商,并向乙方下达了成

交通知书。

甲乙双方依据 《中华人民共和国民法典》及磋商文件要求和磋商响应文件承诺,结合本

项目的具体情况,经甲乙双方协商确立本合同,以明确双方的权利和义务,确保共同执行。

第一条 服务内容

一、本着
“
高效务实

”
原则,做好中招报名、志愿填报、中招录取等系统服务项目的技

术支撑工作,建立完整全面的技术执行方案。

1、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,负责对高中选课走班、

中招信息采集、中招录取、志愿填报、毕业证查询认证等系统的各项数据进行采集、导入 ;

建立数据中心软硬件运行环境技术监督与维护系统应具备数据完整性和准确性检查机制,如

必填项检查、数据格式检查、数据重复性检查等,确保录入和导入的数据符合系统要求,确

保数据完整真实及数据运行的安全防护。

2、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,负责构建高中选课走班、

中招信息采集、中招录取、志愿填报、毕业证查询认证等系统成熟稳定的技术架构和运行环

境,使系统运行具备高可靠性和稳定性,并及时检测相关系统的功能模块的运行情况,如网

络故障、服务器故障等常见的网络问题,确保每个功能模块安全、高效运行 ;

3、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,负责做好高中选课走班、

中招信息采集、中招录取、志愿填报、毕业证查询认证等系统的安全防御工作,定期对系统

第 1页 共 10页

嫩《

合同编号:豫财磋商采购一2025-922

进行巡检和优化,包括服务器性能优化、数据库优化、系统代码优化等,确保系统运行的高

效率和高性能。同时,能够根据教育部门的反馈和业务需求,及时对系统功能进行适应性的

调整和完善。

4、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,针对系统运行高峰期 ,

做好充足的应急处理预案,以及制订突发性应急方案,并根据当年的服务要求,负责及时调

整相关服务的运行规则,对服务相关内容及时制定实施方案,严格把关各项流程,确保整个

项目运行过程中各类服务事项的高效运行。

5、 根据政府最新教育政策 ,按照省级政务服务工作要求的标准,做好高中选课走班、中

招信息采集、中招录取、志愿填报、毕业证查询认证等系统的安全保密工作,建立完善的信

息保密安全方案,确保相关数据不外泄,保障数据存储安全和系统运行安全。

二、在保障系统正常维稳运行过程中,同时做好招报名、志愿填报、中招录取等系统的

售后服务工作,保障系统运维服务效率和满意度。

l、 根据政府最新教育政策 ,按照省级政务服务工作要求的标准 ,建立完善的问题反馈和

处理机制 ,用户反馈的问题应及时记录和跟踪,并在规定时间内给出解决方案。对于无法及

时解决的问题 ,应向用户说明原因,并提供临时解决方案,确保用户业务不受影响。

2、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,供应商应提供 7× 2砼 小

时的技术支持服务,用户在使用系统过程中遇到问题可随时联系技术支持人员。技术支持人

员应通过电话、邮件、在线客服等多种方式为用户提供及时有效的技术支持
。

3、 根据政府最新教育政策 ,按照省级政务服务工作要求的标准 ,供应商应根据教育部门

的政策法规变化和业务需求,及时对系统进行升级和更新。系统升级应不影响现有系统的正

常运行,并应提前向有关教育单位发布升级通知和操作指南。

每、根据政府最新教育政策 ,按照省级政务服务工作要求的标准 ,负责协助相关教育单位

的做好业务处理工作 ,以满足各教育部门和用户的业务需求。

5.根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,负责协助教育相关政务

服务的事项修订以及标准化、高效化方案制定,并对方案实行保密机制。

●■■0

L【
年

|
幻
`tV91
7
●●■

H
`
△

·

第 2页 共 10页

h
刀

`

合同编号:豫财磋商采购一2025-922

三、为更好地服务广大系统用户,应制定完整地客户服务方案,做好系统项目的客服服

务工作和相关业务事宜答疑工作。

1、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,对各个环节设立相关事

项客服部门,明确客服成员职责,建立完整的客服工作流程和处理机制,对用户反馈的问题

进行专业解答,辅组做好相应的技术售后反馈工作 ;

2、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准 ,构建多元化的客服渠道
,

包括但不限于电话、邮件、QQ、 微信、远程协助、现场指导等,客服咨询方式需对外公开透

明,确保客服渠道的畅通及时 ;

3、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,记录相关客服反馈的技

术性问题,及时针对相关问题,制定合理有效的处理方案,并及时上报相关部门。

4、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,定期做好客服问题总结

反馈报告,做好相关客服问题记录文档,提高客服问题处理的有效性和及时性 ;

四、结合系统运行关键时间段 ,根据相关教育部门的培训安排,做好系统的培训计划 ,

保障系统培训质量。

1.根据政府最新的教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,供应商应提供全面及

时的系统操作培训服务,指定合理的培训计划和培训方案,培训内容应至少涵盖系统的功能

介绍、操作流程、常见问题处理等方面 ,根据培训对象指定适应的培训文档 ;

2.根据政府最新的教育政策,按照省级政务服务工作要求的标准,供应商应根据用户需

求合理安排培训时间,确保用户能够熟练掌握系统操作。培训结束后,应进行培训效果评估
,

依据评估结果对培训内容和方式进行调整和优化,保障培训的适用性和有效性。

第二条 合同金额

合同总金额 (含税):蔓生巨殪型出△互丛丘基值立醒廴~壁上1丛Ⅱ-丛丛丛L

该金额包含了培训、技术服务等全部费用。除此之外,甲方不再支付其他费用
。

第三条 服务期限

第 3页 共 10页

●■0
·‘l

L
△

、

们
△
一

合同编号:豫财磋商采购一2025-922

服务期:直幽至凵Ⅲ型垦鱼迭屋玉L~盟丛直匹翌运至△兰且卫L旦°

第四条 服务要求

1、 乙方根据甲方提供的系统运维需求,负责对高中选课走班、中招信息采集、中招录取、

志愿填报、毕业证查询认证等系统的各项数据进行采集、导入;建立数据中心软硬件运行环

境技术监督与维护系统应具备数据完整性和准确性检查机制 ,如必填项检查、数据格式检查、

数据重复性检查等 ,确保录入和导入的数据符合系统要求,确保数据完整真实及数据运行的

安全防护。

2、 乙方负责对系统运行的可靠性和稳定性提供实时保障,并及时检测相关系统的功能模

块的运行情况,如网络故障、服务器故障等常见的网络问题,确保每个功能模块安全、高效

运行 ;

3、 乙方定期对系统进行巡检和优化,包括服务器性能优化、数据库优化、系统代码优化

等,确保系统运行的高效率和高性能。同时,能够根据教育部门的反馈和业务需求,及时对

系统功能进行适应性的调整和完善。

4、 乙方应与其公司相关人员、与甲方签订保密责任书,加强员工保密教育管理,认同甲

方对附件所列信息系统所产生数据拥有无可争议的所有权、知识产权、控制权,未经甲方书

面允许,乙方不得以任何理由将任何图文资料、任何数据泄露给其他组织和个人。

5、 乙方为甲方提供专业技术人员驻场服务,负责对附件 《商务详细要求》的全部内容提

供专业及时的技术支持。确保服务人员具有相应的专业知识和技能。

6、 乙方在驻场服务期间,对各个环节设立相关事项客服部门,明确客服成员职责,建立

完整的客服工作流程和处理机制,对用户反馈的问题进行专业解答 ,辅组做好相应的技术售

后反馈工作 ;

(1)构建多元化的客服渠道 ,包括但不限于电话、邮件、QQ、 微信、远程协助、现场指

导等,客服咨询方式需对外公开透明,确保客服渠道的畅通及时 ;

(2)接收服务请求和咨询 :在 5冰8小时工作时间内设置由专人职守的热线电话,接听内部

的服务请求,记录事件处理结果,并及时向有关部门反馈最终结果。

(3)在非工作时间设置有专人 7米 2全 小时接听的移动电话热线,用于解决内部的技术问题

P
1

口
人
门

`
ˉ

(
蚋

于

J

囗
●

▲
△
■
■
J
·

“
I
I
●

■

第 4页 共 10页

合同编号:豫财磋商采购一2025-922

以及接听 7球24小时突发情况汇报,并及时向有关部门反馈最终结果。

乙方需保持驻场人员数量足够、技能满足要求;所有驻场人员的调整均向教育资源保障

中心报各。节假日若有临时工作任务,服从甲方的安排。

8、 根据甲方的培训需求 ,乙方应提供全面及时的系统操作培训服务 ,制定合理的培训计

划和培训方案,培训内容应至少涵盖系统的功能介绍、操作流程、常见问题处理等方面,根

据培训对象制定适应的培训文档,确保甲方相关人员熟悉系统并熟练操作流程 ;

9、 根据招标文件明文规定,禁止乙方对本项目相关工作进行外包或转包服务。乙方违反

前述约定的,甲方有权解除合同并要求返还费用、赔偿损失。

10、 完成甲方委托的项目相关其他工作。

第五条 付款方式

1、 合同签订后,凭中标通知书和发票,在 10个工作日内支付合同金额的100%,即 :,Δ

民 币 瞢拾玖万玖仟 7·r珀多 (￥ : 1199700. 00)

2、 履约保证金

为担保乙方如约履行合同义务,合同签订前,乙方向甲方支付履约保证金 59985元
(成

交价的 5%);合同履行过程中,乙方不存在任何违约情况的,项 目验收合格后,履约保证金

无息退还;合同履行过程中,乙方存在违约情况的,履约保证金不予退还。履约保证金不足

以弥补甲方损失的,乙方还应继续赔付。

3、 乙方收款账号 :

账户名称:郑州瀚申互联网技术有限公司

开 户 行:郑州银行股份有限公司高新区中心广场支行

贝长|    丐寻: 9991 5600 9|960 0037 73

第六条 甲方的权利与义务

1、 甲方有权对乙方的技术服务质量进行必要的考核 ;

2、 根据项目需要 ,甲方可在办公区域内为乙方技术服务人员提供服务场地和相关设备条

件 ,可随时在服务现场进行交流、监督、检查等工作。

3、 为方便乙方服务人员了解项目相关情况,甲方需提供必要的文字、图片或信息材料等
,

●
︱

J
●

△
一

″
△
△
.
J

第 5页 共 10页

合同编号:豫财磋商采购一2025-922

并确保所提供的所有资料合法、完整、真实。

全、为保障培训项目的顺利实施 ,以项目所需为限,甲方有义务向乙方提供被培训群体相

关资料,以方便乙方提前做好培训安排,对该相关资料,乙方应负责做好保密工作。

5、 甲方保证因本合同相关项目所获取的乙方的技术、源程序、文件、资料等,不以任何

方式泄露给第三方。

6、 在项目执行过程中,如因政策原因出现服务内容调整,甲方至少提前 2个工作日向乙

方发出书面通知。

第七条 乙方权利与义务

1、 乙方应按照甲方提供的材料按时、按质、按量完成相关培训和技术服务工作
。

2、 乙方应根据甲方提供的培训时间节点,积极配合甲方管理人员,按时做好系统的演示
、

培训、咨询、答疑、优化工作。

3、 根据驻场服务需要,乙方应提前安排好驻场工作人员名单和驻场设备条件 ,以便及时

应对突发事件。

4、 在项目实施过程中,如甲方提出修改意见,双方应协商对内容进行修改,乙方保障最

大限度的满足项目需求。

5、 乙方保证,甲方不因乙方提供的技术服务而对任何第三方形成侵权。如发生侵权的 ,

相关问题的处理和责任的承担均由乙方负责。因此影响本合同的履行或给甲方
造成损失的 ,

应向甲方承担违约责任。

第八条 验收标准与要求

1、 标准:本合同、磋商文件、响应文件及国家有关规范、法律等。

2、 项目验收时,乙方需向甲方提交磋商文件及合同中约定的服务内容的过程性文件及竣

工文档等相关资料 ,并配合甲方做好验收材料整理工作。因乙方未提供相关资料影响项目验

收的,相关责任由乙方承担。

第九条 免责条件

1、 因电信部门检修或光缆中断等原因造成服务中断的,双方互不承担责任。

2、 因国家政策法规调整及自然灾害等不可抗力造成的服务中断,双方互不承担责任
。

第十条 附则

第 6页 共 10页

●
c
i

口

丶

一
1
3
J

合同编号:豫财磋商采购一2025-922

1.本协议一式~望L份 ,甲乙双方各执苴 份,具有同等法律效力。合同自双方法定代表

人或委托代理人签字并加盖单位公章或合同专用章后生效。

2、 双方在合同履行过程中出现争议,应协商解决。经协商后仍不能达成一致时,任一方

有权向甲方所在地的人民法院提起诉讼。违约方承担守约方因此支出的诉讼费
、鉴定费、律

师费、保全费、保函费等一切维权费用。

3、 在协议履行期间,双方可签署补充协议,补充协议与本协议具有相同的法律效力。

4、 附件: 《商务详细要求》作为本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力。

【以下无正文】

甲方 (盖章 障中心   乙方 (盖章):郑州瀚申

法定代表人或 法定代表人或

联系地址:河南

7了

关阝 市金水区顺河路 17  联系地址 :河南省郑州市

`
″

.
`

丶
`
/
'

司

天
工
乡
纟

联系方式:0371-69691651

三路北 67号院 4号楼 7层 070全

一
叮

联系方式:15638200001

日期 :冫叱s年 P月 ′ 日
r    lr

`

日期彡″卢
'月 '日

d
J

第 7页 共 10页

合同编号:豫财磋商采购一2025-922

附件: 《商务详细要求》

1.服务地点:采购人指定地点

2.服务期:自 收到中标通知次 日起,截止到 2025年 12月 31日 。

●
d
△

、
●
1
.
△

■
口
△
`
,
,

序号 指标项

自收到中标通知次 日起,截止到 2025年 12月 31日服务期限

服务人员

数量
项目技术服务人员不低于 9名o

乙

一、本着
“
高效务实

”
原则,做好中招报名、志愿填报、中

招录取等系统服务项目的技术支撑工作,建立完整全面的技

术执行方案。

1、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,负责对高中选课走班、中招信息采集、中招录取、志愿

填报、毕业证查询认证等系统的各项数据进行采集、导入 ;

建立数据中心软硬件运行环境技术监督与维护系统应具备数

据完整性和准确性检查机制,如必填项检查、数据格式检查、

数据重复性检查等,确保录入和导入的数据符合系统要求 ,

确保数据完整真实及数据运行的安全防护。

2、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,负责构建高中选课走班、中招信息采集、中招录取、志

愿填报、毕业证查询认证等系统成熟稳定的技术架构和运行

环境,使系统运行具备高可靠性和稳定性,并及时检测相关

系统的功能模块的运行情况,如 网络故障、服务器故障等常

见的网络问题,确保每个功能模块安全、高效运行 ;

3、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,负责做好高中选课走班、中招信息采集、中招录取、志

愿填报、毕业证查询认证等系统的安全防御工作,定期对系

统进行巡检和优化,包括服务器性能优化、数据库优化、系

统代码优化等,确保系统运行的高效率和高性能。同时,能

够根据教育部门的反馈和业务需求,及时对系统功能进行适

应性的调整和完善。

4、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,针对系统运行高峰期,做好充足的应急处理预案,以及

制订突发性应急方案,并根据当年的服务要求,负责及时调

整相关服务的运行规则 ,对服务相关内容及时制定实施方案 ,

|严格把关各项流程,确保整个项目运行过程中各类服务事项

的高效运行。

5、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,做好高中选课
报、毕业证查询认

走班、中招信息采

证等系统的安全保

集、中招录取、志愿填

密工作,建立完善的信

第 8页 共 10页

说明

服务要求0
0

合同编号:豫财磋商采购一2025-922

息保密安全方案,确保相关数据不外泄,保障数据存储安全

和系统运行安全。

二、在保障系统正常维稳运行过程中,同 时做好招报名、志

愿填报、中招录取等系统的售后服务工作,保障系统运维服

务效率和满意度。

1、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,建立完善的问题反馈和处理机制,用户反馈的问题应及

时记录和跟踪,并在规定时间内给出解决方案。对于无法及

时解决的问题,应 向用户说明原因,并提供临时解决方案 ,

确保用户业务不受影响。

2、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,供应商应提供 7× 24小时的技术支持服务,用户在使用

系统过程中遇到问题可随时联系技术支持人员。技术支持人

员应通过电话、邮件、在线客服等多种方式为用户提供及时

有效的技术支持。

3、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,供应商应根据教育部门的政策法规变化和业务需求,及

时对系统进行升级和更新。系统升级应不影响现有系统的正

常运行,并应提前向有关教育单位发布升级通知和操作指南。

4、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,负责协助相关教育单位的做好业务处理工作,以满足各

教育部门和用户的业务需求。

5.根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,负责协助教育相关政务服务的事项修订以及标准化、高

效化方案制定,并对方案实行保密机制。

三、为更好地服务广大系统用户,应制定完整地客户服务方

案,做好系统项目的客服服务工作和相关业务事宜答疑工作。

1、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,对各个环节设立相关事项客服部门,明确客服成员职责 ,

建立完整的客服工作流程和处理机制,对用户反馈的问题进

行专业解答,辅组做好相应的技术售后反馈工作 ;

2、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,构建多元化的客服渠道,包括但不限于电话、邮件、QQ、

微信、远程协助、现场指导等,客服咨询方式需对外公开透

明,确保客服渠道的畅通及时 ;
3、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

准,记录相关客服反馈的技术性问题,及时针对相关问题 ,

制定合理有效的处理方案,并及时上报相关部门。

4、 根据政府最新教育政策,按照省级政务服务工作要求的标

.
o
卜
c
o
o
°

`
△

J
辶

一h
'

第 9页 共 10页

一
 ̌

.

.

合同编号:豫财磋商采购一2025-922

准,定期做好客服问题总结反馈报告,做好相关客服问题记

录文档,提高客服问题处理的有效性和及时性;

四、结合系统运行关键时间段,根据相关教育部门的培训安

排,做好系统的培训计划,保障系统培训质量。

1.根据政府最新的教育政策,按照省级政务服务工作要求的

标准,供应商应提供全面及时的系统操作培训服务,指定合

理的培训计划和培训方案,培训内容应至少涵盖系统的功能

介绍、操作流程、常见问题处理等方面,根据培训对象指定

适应的培训文档 ;

2.根据政府最新的教育政策,按照省级政务服务工作要求的

标准,供应商应根据用户需求合理安排培训时间,确保用户

能够熟练掌握系统操作。培训结束后,应进行培训效果评估 ,

依据评估结果对培训内容和方式进行调整和优化,保障培训

的适用性和有效性。

∠

工 服务时间

1.按照省级政务服务工作要求的标准,供应商的服务时间通

常需与政务服务体系的运行节奏相匹配,以保障系统服务项

目的连续性、高效性和公众可及性 ;

2.按照省级政务服务工作要求的标准,供应商需明确
“
故障

响应 一处理 一恢复
”
的时间标准,在法定节假日、重大活

动期间 (如服务高峰期、政策集中落地时段),供应商需安
排专人值班,提供 7× 24小时应急服务,确保政务服务不中

断。

E
U 服务地点

按照省级政务服务工作要求的标准,提供驻场、值班或其他

形式弹性服务地点和增值服务工作地点 ;

冖
0 培训时间

按照省级政务服务工要求的标准,根据相关教育部门的培训

需求,沟通确定培训时间和场次,确保用户能够熟练掌握系

统操作。

7
‘ 培训形式

按照省级政务服务工作要求的标准,提供多样化的培训形式 ,

例如集中培训、在线培训、现场指导等,可根据实际培训需

求,选择合适的培训形式。

`
`
刂

刂

`

第 10页 共 10页